REPASSE:Os bens não arrematados serão disponibilizados novamente em repasse, em até 15 minutos após o e
ncerramento do 2º (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) hora. Durante a hora adicional (repasse) observa
r-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 22.226,06 (vinte e dois mil, duzentos e vinte e seis reais e seis centavos) em julho 
de 2023, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 114. A atualização dos débitos vencidos e vincendo
s, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM: Um terreno, no Jardim Santa Clara na Cidade de Novo Horizonte/SP, constante de parte do lote 03

[...]

R$ 135.000,00, em 31 de julho de 2025. Atualizado para R$ 135.905,10 (cento e trinta e cinc
o mil, novecentos e cinco reais e dez centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do T
ribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 113.249,72 (cento e treze mil, duzentos e quarenta e nove reais e setenta e dois cent
avos).

7) DEPOSITÁRIO(A): Zilda Aparecida de Oliveira.

8) ÔNUS: Consta penhora nos autos n° 1002186-
57.2020.8.26.0396, em favor de ANTÔNIO REDIGOLO E OUTROS, em trâmite no 1º Ofício Judicial da Com
arca de Novo Horizonte/SP;